PODER JUDICIÁ RIO

TRIBUNÁL DE JUSTIÇÁ DÁ PÁRÁI BÁ
Gabinete da Preside ncia

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 14 /2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuiço es constitucionais, legais e regimentais, e

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Magistrados e Magistradas abaixo nominados como coordenadores

dos seguintes serviços de apoio a  prestaça o jurisdicional:

I – Juí za Graziela Queiroga Gadelha de Sousa – Coordenadora da Viole ncia Dome stica;

II – Juiz Ándre  Ricardo de Carvalho Costa – Coordenador Ádjunto da Viole ncia Dome stica;

III – Juí za Caroline Silvestrini de Campos Rocha – Coordenadora Ádjunta da Viole ncia

Dome stica;

IV – Juiz Hugo Gomes Zaher – Coordenador da Infa ncia e Juventude;

V – Juí za Maria dos Reme dios Pordeus Pedrosa – Colaboradora da Coordenadoria da

Infa ncia e Juventude.

Art. 2º Este Áto entra em vigor na data de sua publicaça o.

Gabinete da Preside ncia, datado e assinado eletronicamente.

Desembargador FREDERICO MARTINHO DA NÓBREGA COUTINHO

Presidente do Tribunal de Justiça da Paraíba

Este texto não substitui o publicado no DJe de 10.02.2025.